[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.08..2021 года                                                                                                       № 35
О внесении изменений в постановление от 04.06.2021 № 30
В связи с технической ошибкой, допущенной при внесении изменений в нормативно-правовой акт на основании Протеста прокуратуры Варнавинского района от 28.05.2021 г. № 5-1-2021:

1. Внести изменения в постановление от 04.06.2021 г. № 30 «О внесении изменений в Положение о порядке рассмотрения обращений граждан в администрации Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области», читать по тексту вместо «постановление администрации Шудского сельсовета от 10.07.2017 г. № 12» как «постановление администрации Шудского сельсовета от 10.02.2017 г. № 12».
2. Обнародовать настоящее постановление согласно Уставу сельсовета и разместить на официальном сайте www.варнавино-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации Шудского сельсовета ___________________ Т.В. Иванова
_1510997775